

WYJAŚNIENIA NR 1

Dotyczy zapytania: „Świadczenie kompleksowych usług w zakresie ochrony oraz dozoru budynku oraz mienia w budynku Krakowskiego Parku Technologicznego Sp. z o.o. przy ul. Podole 60 w Krakowie”

Numer postępowania DAil 08/09/2023

Krakowski Park Technologiczny sp. z o.o. ul. Podole 60 30-394 Kraków NIP: 675-11-57-834 informuje, że w ramach prowadzonego postępowania wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Zamawiający wymaga zaświadczeń o niekaralności dla pracowników wykonujących usługę. Prosimy o potwierdzenie, że wystarczy oświadczenie o niekaralności pracowników złożone przez Wykonawcę i Zamawiający nie będzie wymagał wypisów z KRK. Prośba ta wynika z faktu, iż GIODO w dniu 15.02.2013 r. zajęło negatywne stanowisko w sprawie żądania informacji z KRK, które powinno być przestrzegane przez instytucje Zamawiających. Zaznaczam, iż wewnętrzne zarządzenia Zamawiającego nie mogą uchylać ustawy, stad wnioskuję o uznanie wyłącznie oświadczeń o niekaralności pracowników złożonych przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zgodnie z par. 1 ust. 4 umowy, Wykonawca oświadcza, że posiada aktualne zaświadczenia o niekaralności z Krajowego Rejestru Karnego potwierdzające, iż zatrudnione przez niego przy wykonaniu przedmiotu Umowy osoby nie zostały prawomocnie skazane za przestępstwo umyślne. Zamawiający potwierdza, że nie wymaga przedłożenia zaświadczeń z KRK.

Pytanie nr 2:

Czy w ramach ubezpieczenia pracowników Zamawiający oczekuje odrębnego ubezpieczenia NNW pracowników z dedykowaną sumą ubezpieczenia, czy zaakceptuje ochronę w ramach polisy odpowiedzialności cywilnej z rozszerzeniem o OC pracodawcy?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający oczekuje odrębnego ubezpieczenia NNW pracowników z dedykowaną sumą ubezpieczenia.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w wykonaniu zamówienia?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 4:

Prosimy o informację czy w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum firm) warunki udziału w postępowaniu mogą oni spełniać łącznie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza łączne spełnianie warunków udziału w postępowaniu przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (np. konsorcjum firm).

Pytanie nr 5:

Prosimy o odpowiedź w sprawie wykonanych 2 usług odpowiadającym swoim rodzajem i wartością usługom stanowiącym przedmiot zamówienia czy przedstawione usługi o podobnym rodzaju, ale mniejszej kwocie np. dwukrotnie/trzykrotnie mniejszej wartości będą akceptowane, oraz czy można przyjąć osoby z orzeczeniem, czy jest to niedopuszczalne pomimo sprawności fizycznej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z treścią zapytania ofertowego Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia przez niego działalności jest krótszy to w tym okresie, wykonał co najmniej dwie (2) usługi odpowiadające swoim rodzajem i wartością usługom stanowiącym przedmiot zamówienia. Zamawiający doprecyzował w zapytaniu, że za usługi odpowiadające swoim rodzajem i wartością usługom stanowiącym przedmiot zamówienia uważa się usługi polegające na bezpośredniej, ciągłej ochronie osób i mienia budynku biurowego lub innego budynku użyteczności publicznej, przez okres co najmniej 6 miesięcy następujących po sobie, o powierzchni użytkowej minimum 7.000 m². Każda wskazana w wykazie usługa powinna więc spełniać wymagania Zamawiającego w zakresie przedmiotu usługi, minimalnego okresu świadczenia usługi oraz minimalnej powierzchni budynku biurowego lub innego budynku użyteczności publicznej, w którym świadczona była ochrona osób i mienia.


Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zapewnił pracowników posiadających warunki psychofizyczne na poziomie wysokiej sprawności fizycznej pozwalające na skuteczną ochronę osób i mienia dużej wartości na terenie budynku oraz na przylegającym do niego placu, a także posiadać znajomość obsługi komputera oraz systemu monitoringu na poziomie bardzo dobrym w związku z powyższym determinujące znaczenie ma wyłącznie stan faktyczny. Nie wyklucza to osób z orzeczeniem o niepełnosprawności, spełniających powyższe wymagania.

Ponadto w związku z wyjaśnieniami Zamawiający wydłuża termin składania ofert.

NOWY TERMIN SKŁADANIA OFERT: do dnia 06.10.2023 do godz. 10:00.

Łukasz Stoniowski

Wiceprezes Zarządu

Tadeusz Zaremba

Prezes Zarządu